
   Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова» 

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова) 
 

ПРИКАЗ 

 

30 сентября 2021 г. № 731у 

 

Москва 

 

 

О зачислении 

 

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное 

учреждение высшего образования «Институт международного права и 

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам 

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от 

29.09.2021 г., Протокол №3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 октября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам ЕГЭ следующих лиц: 

 

1. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

№ 

 
ФИО 

Сумма баллов по 

предметам 

1.  Белякова Анастасия Николаевна 251 

2.  Мирчу Валерия Ионовна 245 

3.  Волкодав Александра Николаевна 234 

4.  Кимсан Кызы Айкерим 232 

5.  Волкова Анна Сергеевна 220 

6.  Дерендяева Василиса Андреевна 218 

7.  Макоева Екатерина Руслановна 202 

8.  Зарицкий Олег Игоревич 191 

9.  Магомедов Исрапил Русулович 163 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.09.2021 15:28:27
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447



 

 

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

 

 

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

 

 

4. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика 

 

Зачислить с 01 октября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно 

следующих лиц: 

 

 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Фоломеев Александр Сергеевич 223 

2.  Кузнецова Илона Ривкатевна 191 

3.  Милютина Валерия Юрьевна 177 

4.  Хайдаров Усмон Набиевич 171 

5.  Николайшвили Софья Александровна 170 

6.  Антропова Кристина Андреевна 161 

7.  Пивоваров Александр Андреевич 158 

8.  Государенков Антон Олегович 139 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Дашаев Ибрагим Сайпудиевич 234 

2.  Лобкова Елизавета Алексеевна 218 

3.  Дашаев Исмаил Сайпудиевич 173 

4.  Колчанова Софья Андреевна 159 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Безлюдная Дарья Дмитриевна 244 

2.  Попова Елизавета Юрьевна 194 

3.  Абрамов Артем Викторович 175 

4.  Соболев Максим Андреевич 175 

5.  Пухтеева Анна Дмитриевна 139 



 

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция 

 

 

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

 

 

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Гренкова Юлия Львовна 265 

2.  Каргин Евгений Андреевич 225 

3.  Кочетков Дмитрий Андреевич 200 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Васечкин Виктор Владимирович 260 

2.  Рассказов Даниил Денисович 249 

3.  Изволова Елизавета Александровна 245 

4.  Караваева Вероника Павловна 240 

5.  Шатохина Софья Сергеевна 240 

6.  Саломадина Елена Алексеевна 235 

7.  Панченко Илья Владиславович 235 

8.  Шадрина Виктория Юрьевна 225 

9.  Названова Анастасия Вячеславовна 220 

10.  Антюфеева Гелена Сергеевна 218 

11.  Гладницева Анастасия Владимировна 210 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Муродов Анвар Нуриддин угли 300 

2.  Рузиева Маржона Отабек кизи 295 

3.  Мирзаев Мухаммад Комил угли 295 

4.  Тоштемиров Суннатжон Дилшод угли 290 

5.  Холдоралиев Диёржон Шукурулла угли 290 

6.  Фозилов Хамидулло Хошим угли 290 

7.  Насруллаев Хаётбек Камилович 285 

8.  Нематов Икромхон Хабибулло угли 285 

9.  Шахназарова Шохноза Кудрат кизи 285 

10.  Пахридинов Озодбек Иномиддин угли 285 

11.  Гуломжонов Азизжон Дехконжон угли 285 

12.  Чернобородюк Мария 285 

13.  Фарходов Ахмадбек Кахрамон угли 280 

14.  Иброхимова Нозима Толибжон кизи 265 

15.  Холмурадов Умид Мамаражаб угли 265 

16.  Насиллоев Амирбек 265 



 

 

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

17.  Фарходов Рашидбек Мансур угли 260 

18.  Ткачев Никита Сергеевич 260 

19.  Гаджиев Теймур 255 

20.  Юматова Лариса Михайловна 255 

21.  Антонова Полина Романовна 250 

22.  Годованик Анастасия Дмитриевна 250 

23.  Кузьмичева Наталья Александровна 245 

24.  Машарипов Санжарбек Мансурбек угли 245 

25.  Очилов Миржалол Темур угли 240 

26.  Юсупбеков Шерзодбек Шухратович 240 

27.  Соболева Анастасия Андреевна 240 

28.  Ахатов Тимурбек Санатжон угли 240 

29.  Умаров Рустамжон Бахтиёржонович 235 

30.  Умаров Исфандиёр Эркин угли 235 

31.  Насиллоев Бекзод Умрилло угли 230 

32.  Рыбакова Полина Николаевна 230 

33.  Жуманазаров Юсуфбек Фахриддин угли 230 

34.  Поташевская Анастасия Владимировна 230 

35.  Розиков Озодбек Аминжон угли 228 

36.  Гарбузов Данила Сергеевич 225 

37.  Сулейменов Мухаммадали Максадбекович 220 

38.  Мамлеев Кирилл Артурович 220 

39.  Тетерин Юрий Сергеевич 220 

40.  Ситников Павел Сергеевич 215 

41.  Бубнов Денис Александрович 215 

42.  Павлющенко Любовь Александровна 215 

43.  Рустамов Фазлиддин Файзулложон угли 215 

44.  Канаева Марина Андреевна 210 

45.  Светова Елизавета Витальевна 210 

46.  Холмирзоев Мухриддин Рухидинович 205 

47.  Ежова Екатерина Ивановна 200 

48.  Каримова Зарина Бону Акбаровна 200 

49.  Турсунов Сапарали Абдужаббор угли 195 

50.  Гусева Юлия Махдомовна 195 

51.  Минасян Арпине Сейрановна 190 

52.  Файзуллаев Дилшодбек Тулкин угли  189 

53.  Ситников Владислав Сергеевич 185 

54.  Норматов Фарходджон Рафшанджонович 180 

55.  Паршкова Дарья Андреевна 175 

56.  Артюхин Серафим Андреевич 175 

57.  Сухинский Виктор Николаевич 170 

58.  Терновая Ольга Викторовна 150 

59.  Зокиров Шухрат Наврус угли 135 

60.  Мухаммаджонов Хусниддин Хафизжон угли 127 

61.  Рузибоев Хушёрбек Хайрулла угли 117 

62.  Самадиён Рустам Сухроб 113 



 

 

5. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Еременко Юлия 260 

2.  Асфандияров Алексей Александрович 250 

3.  Хан Данил Артурович 245 

4.  Чичеров Александр Евгеньевич 240 

5.  Чернецов Никита Ильич 240 

6.  Чудакова Анна Дмитриевна 235 

7.  Шишков Владимир Андреевич 235 

8.  Бычкова Анастасия Геннадьевна 235 

9.  Алексеечев Никита Павлович 235 

10.  Игнатьева Юлия Дмитриевна 230 

11.  Фоменков Александр Васильевич 230 

12.  Овечкин Данил Анатольевич 225 

13.  Сазонова Тамара 225 

14.  Осинцев Павел Павлович 220 

15.  Ковалева Сонита Сергеевна 220 

16.  Микульская Дарья Сергеевна 215 

17.  Гущин Антон Александрович 215 

18.  Крылова Юлия Анатольевна 210 

19.  Семёнова Екатерина Игоревна 210 

20.  Самарцева Екатерина 210 

21.  Мухторжонов Отабек Фарходжон угли 205 

22.  Гаджизаде Сахиб Азад оглы 200 

23.  Сайгушева Ирина Викторовна 200 

24.  Валуев Сергей Сергеевич 200 

25.  Семко Ирина Дмитриевна 195 

26.  Реджепов Торе Давронович 190 

27.  Маковецкая Екатерина Дмитриевна 175 

28.  Хасанов Фахриддин Камардин угли 175 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Скороходова Александра Александровна 275 

2.  Ковенько Софья Дмитриевна 265 

3.  Никонова Ольга Сергеевна 260 

4.  Березин Сергей Александрович 250 

5.  Десятова Алина 240 

6.  Камшилова Кристина Владиславовна 215 

7.  Алимов Давронджон Манучехрович 215 

8.  Трошева Виктория Александровна 210 

9.  Жамсуев Эрдэм Ганжурович 210 

10.  Шукуров Хасанджон Маликович 205 

11.  Раупов Анзор Анварович 205 

12.  Ворожейкина Александра Сергеевна 200 

13.  Генералова Марина Владимировна 200 

14.  Фролов Дмитрий Михайлович 180 



 

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская 

деятельность  

 

 

 

 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.09.2021 г., Протокол №3 

  

 

 

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб 

15.  Умарова Нафосат 170 

16.  Андреева Наталья Адреевна 165 

17.  Логинов Виктор Александрович 160 

18.  Ташмурза Кызы Адина 150 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1 Охримчук Ольга Андреевна 225 


